
! 'Sistrát města Jihlavy 
smlouva zaevidována
[nodč.:

j

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 56, PSČ: 145 05,
IČO: 65993390, 
zastoupená _ ředitelkou Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Jihlava, se
sídlem Jihlava, Kosovská 10a, PSČ: 586 01
(dále „ŘSD ČR“)

a

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010,
zastoupené náměstkem primátorky,
(dále též jako „Město“)

62752

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Cj.:
PID: RSDBXBFJLL-01
Doručeno: 22.06.2021
Listu: 0
Druh: SVAZEK

a

„SIMOST+SUPER-KRETE CZECH - PHS Pávov“ 
Zastoupený Správcem:
SIMOST, s.r,o.
Se sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
IČO: 46995803

A Společníkem
SUPER-KRETE CZECH s.r.o.
Se sídlem Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy 
IČO: 25692810

(dále též „Dodavatel/Zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“, jednotlivě pak jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI č. 12PT-002233

Preambule

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR a Statutární město Jihlava spolu uzavřely dne 19. 10. 2020 Smlouvu o 
spolupráci, jejímž předmětem je koordinace činností při realizaci stavby I/38 Pávov PHS.

2. Dne 24. 05. 2021 uzavřeli Ředitelství silnic a dálnic a společnost „SIMOST+SUPER-KRETE 
CZECH - PHS Pávov“ zastoupený Správcem SIMOST s.r.o. a Společníkem SUPER-KRETE CZECH 
s.r.o. Smlouvu o dílo č. 12PT-002334/540/2021 na akci I/38 Pávov PHS.

3. V souladu se zadávacími podmínkami zadávacíhojízení a se Smlouvou o spolupráci 12PT-002233, 
zejména dle odst. 3 čl. III Financování akce, kdy Ředitelství silnic a dálnic ČR a Statutární město 
Jihlava budou hradit každý zvlášť své stavební náklady na základě samostatných a oddělených faktur 
vystavovaných dodavatelem/zhotovitelem stavby dle aktualizované Tabulky členění stavebních 
nákladů, vyplývá pro Dodavatele/Zhotovitele z tohoto dodatku č. 1 zejména povinnost oddělené 
fakturace, ostatní podmínky Smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny.

1



SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
1. Jako třetí smluvní strana přistupuje dnem podpisu Dodatku č. 1 Dodavatel/Zhotovitel stavby: 

„SIMOST+SUPER-KRETE CZECH - PHS Pávov“
Zastoupený Správcem:
SIMOST, s.r,o.
Se sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
IČO: 46995803

A Společníkem
SUPER-KRETE CZECH s.r.o.
Se sídlem Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy 
100:25692810

2. Úprava článku II. Členění stavebních objektů pro účely této Smlouvy o spolupráci 
Tabulky členění stavebních objektů dle přijaté smluvní částky

č.
objektu název

stavební náklady bez DPH
Statutární

Celkem Kč ŘSD ČR podíl v % město podíl v %
Jihlava

000.1 Ostatní a vedlejší náklady, ŘSD
u i "" li i

000.2 Ostatní a vedlejší náklady, Jihlava

001.1 Příprava staveniště, ŘSD

001.2 Příprava staveniště, Jihlava

002 Demolice stávající PHS

101 Komunikace I/38

110 Úprava sjezdu

181 DIO

190.1 Trvalé dopravní značení

193
Trvalé dopravní značení sjezdu

250 Zárubní zeď v km 161,510 - 161,610

251.1 Zárubní zeď podél sjezdu ŘSD

251.2 Zárubní zeď podél sjezdu Jihlava

540 Technické opatření na plynovodu

761.1 PHS - Jižní část, ŘSD

761.2 PHS - Jižní část Jihlava

762 PHS - Severní část

801 Úprava území, I/38

806 Úprava území, sjezd

860 Oplocení v místě stávající zdi

Stavební náklady celkem 1
II 1 11 1------------------------------------

3. Za odst. 6 čl. III Financování akce Smlouvy o spolupráci se vkládají nové odstavce:

2



7. Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí, že odpovídající podíl dle čl. 2 tohoto dodatku Statutárního 
města Jihlava jednotlivých položek prací uvedených v čl. II bude odsouhlasen zástupcem Statutárního 
města Jihlava a fakturován odděleně, faktury budou doručovány na adresu Statutárního města 
Jihlava.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že ŘSD ČR ani Statutární město Jihlava není ve své hlavní 
činnosti plátcem DPH, a tudíž u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v 
číselníku Klasifikace produkce CZ-CPA kód 41 až 43, se na ně nevztahuje režim přenesené daňové 
povinnosti. Faktury musí být vystaveny včetně DPH.

9. Termín splatnosti faktur za nestavební a stavební náklady činí 30 dnů od vystavení faktur.

10. Faktury za nestavební a stavební náklady budou vystavovány jedenkrát za měsíc, přičemž za den 
zdanitelného plnění se považuje poslední den měsíce.

4. Čl. IV. Vlastnictví majetku Smlouvy o spolupráci se upravuje následovně:

1. Rozdělení trvalých objektů podle budoucích vlastníků (správců):

Česká republika (Ředitelství silnic a dálnic ČR):
SO 101 Komunikace 1/38
SO 110 Úprava sjezdu - část
SO 190.1 Trvalé dopravní značení
SO 250 Zárubní zeď v km 161,510 - 161,610
SO 251.1 Zárubní zeď podél sjezdu ŘSD
SO 761.1 PHS - Jižní část, ŘSD
SO 762 PHS - Severní část
SO 801 Úprava území, 1/38
SO 860 Oplocení v místě stávající zdi

Statutární město Jihlava:
SO 110 Úprava sjezdu - část
SO 193 Trvalé dopravní značení sjezdu
SO 251.2 Zárubní zeď podél sjezdu Jihlava
SO 761.2 PHS - Jižní část Jihlava
SO 806 Úprava území, sjezd

GasNet s.r.o. ( Gridservices s.r.o.):
SO 540 Technická opatření na plynovodu

5. Za odst. 12 čl. VI Ujednání pro fázi realizace stavby Smlouvy o spolupráci se vkládá nový 
odstavec:
13. Statutární město Jihlava se zavazuje k úhradě nestavebních nákladů na služby zajištěné dle čl. VI. 
odst. 1, odst. 2 a odst. 9 Smlouvy o spolupráci částkou ve výši 28,12 % z ceny konkrétních služeb.

6. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 
89/2012, Občanského zákoníku v platném znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek uzavřely vážně, srozumitelně, pro 
smluvní strany určitě, na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek.

4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Jihlavy ze dne 3. 6. 2021 
usnesením č. 579/21-RM

3



5. Smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti uveřejněním v registru 
smluv, a to v souladu a rozsahu dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění v registru smluv zajistí ŘSD ČR.

4


